## АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКА КРЫМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2020 года

с. Совхозное

Nº17

О назначении и организации публичных слушаний по рассмотрению проекта постановления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. 8.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным, Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5 Закона Республики Крым от 30 июля 2014 года №38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым» Уставом муниципального образования Совхозненского сельского поселения Республики Крым,

Администрация Совхозненского сельского поселения

## ПОСТАНОВИЛА:

- 1. Вынести на обсуждение жителей Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым материалы по рассмотрению проекта постановления о предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу Республика Крым Красноперекопский район с. Рисовое, ул. Школьная, 4а общей площадью 1300м2. Территориальная зона О1-зона общественно-делового назначения, условно разрешенный вид разрешенного использования «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» код 3.4.1.
- 2. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид разрешенного использования 15.02.2020 года в 11 часов 00 минут в здании администрации Совхозненского сельского поселения по адресу пер. Новый, 4 с. Совхозное Красноперекопский район Республики Крым.
- 3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте http:// www.rk.gov.ru в газете «Совхозненский вестник»
- 4. Сформировать для подготовки и проведения публичных слушаний оргкомитет в количестве семь человек в следующем составе:
  - Ф. И. О. Ковтун Виталий Александрович председатель оргкомитета;
  - Ф. И. О. –Силютина Г.В.– заместитель председателя оргкомитета;
  - Ф. И. О. Лышевская Нина Валентиновна секретарь оргкомитета; Члены оргкомитета:
  - 1. Накивайло Валентина Ивановна- депутат Совхозненского сельского совета
  - 2. Шишкин Николай Степанович- депутат Совхозненского сельского совета.

- 3. Морозов Владимир Григорьевич- депутат Совхозненского сельского совета
- 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совхозненского сельского совета – Глава администрации Совхозненского сельского поселения

В.А. Ковтун.